

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ
İSTEĞE BAĞLI PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ
SEÇMELİ DERS DAĞILIMI VE DERS PROGRAMI

Ders Adı	Fakülte/Bölüm	Sınıf	Grup	Öğrenim Şekli	Öğretim Elemanı	Gün ve Saati	Yeri
Öğretim İlke ve Yöntemleri	FEF (Sosyal-1: Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı)	2. Sınıf	E	Yüzyüze	Dr. Metin KARTAL	Çarşamba 9-12	AMFİ-4
Öğretim İlke ve Yöntemleri	FEF (Sosyal-1: Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı)	3. Sınıf	E	Yüzyüze	Dr. Metin KARTAL	Çarşamba 9-12	AMFİ-4
Öğretim İlke ve Yöntemleri	FEF (Sosyal-1: Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı)	4. Sınıf	B	Yüzyüze	Dr. Metin KARTAL	Çarşamba 13-16	AMFİ-4
Ölçme ve Değerlendirme	FEF (Sosyal-1: Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı)	3. Sınıf	B	Yüzyüze	Dr. Emine SU TONGA	Salı 9-12	AMFİ-4
Ölçme ve Değerlendirme	FEF (Sosyal-1: Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı)	4. Sınıf	B	Yüzyüze	Dr. Emine SU TONGA	Salı 9-12	AMFİ-4
Eğitim Psikolojisi	FEF (Sosyal-1: Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı)	3. Sınıf	C	Çevrimiçi	Doç. Dr. Devrim ERGİNSOY OSMANOĞLU Gözetiminde Arş. Gör. Muhammed COŞKUN	Pazartesi 13-16	MSTeams
Eğitim Psikolojisi	FEF (Sosyal-1: Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı)	4. Sınıf	C	Çevrimiçi	Doç. Dr. Devrim ERGİNSOY OSMANOĞLU Gözetiminde Arş. Gör. Muhammed COŞKUN	Pazartesi 13-16	MSTeams
Öğretim Teknolojileri	FEF (Sosyal-1: Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı)	4. Sınıf	B	Yüzyüze	Öğr. Gör. Ramazan OĞUL	Pazartesi 10-12	AMFİ-3
Öğretmenlik Uygulaması	FEF (Sosyal-1: Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı)	4. Sınıf			Öğretmenlik Uygulaması dersi 4. Sınıf öğrencileri tarafından alınabilir. Öğretmenlik Uygulaması dersinin teorik basamağı, öğrencilerin kendi bölümlerinde, uygulama öğretim elemanı tarafından haftada 1 saat olarak yürütülür. Öğretmenlik Uygulaması dersinin uygulama basamağı , MEB'e bağlı okullarda uygulama öğretmeni tarafından haftada 8 saat olarak yürütülür. Öğretmenlik Uygulaması, 2023-2024 akademik yılında bahar döneminde 12 (on iki) hafta olarak haftada 8 (sekiz) ders saati ve toplam 96 (doksan altı) saat olacak şekilde düzenlenir. Öğretmenlik Uygulaması dersinde devamsızlık hakkı bulunmamaktadır . Bu nedenle öğrencilerin ders programlarında Cuma gününün boş bırakılması önerilmektedir . İl MEM tarafından görülen lüzum üzerine öğretmenlik uygulaması dersinin gün ve saatinde değişiklik yapılabilir.		

Ders Adı	Fakülte/Bölüm	Sınıf	Grup	Öğrenim Şekli	Öğretim Elemanı	Gün ve Saati	Yeri
Öğretim İlke ve Yöntemleri	FEF (Sosyal-2: Mütercim Tercümanlık, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Arap Dili ve Edebiyatı, Azerbaycan Türkçesi ve Edebiyatı, Rus Dili ve Edebiyatı)	2. Sınıf	F	Yüzyüze	Öğr. Gör. Arzu DERYA TAŞÇI	Çarşamba 9-12	AMFİ-3
Öğretim İlke ve Yöntemleri	FEF (Sosyal-2: Mütercim Tercümanlık, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Arap Dili ve Edebiyatı, Azerbaycan Türkçesi ve Edebiyatı, Rus Dili ve Edebiyatı)	3. Sınıf	G	Yüzyüze	Öğr. Gör. Arzu DERYA TAŞÇI	Salı 8-11	AMFİ-3
Öğretim İlke ve Yöntemleri	FEF (Sosyal-2: Mütercim Tercümanlık, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Arap Dili ve Edebiyatı, Azerbaycan Türkçesi ve Edebiyatı, Rus Dili ve Edebiyatı)	4. Sınıf	C	Yüzyüze	Doç. Dr. Şule FIRAT DURDUKOCA	Pazartesi 9-12	AMFİ-4
Ölçme ve Değerlendirme	FEF (Sosyal-2: Mütercim Tercümanlık, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Arap Dili ve Edebiyatı, Azerbaycan Türkçesi ve Edebiyatı, Rus Dili ve Edebiyatı)	3. Sınıf	C	Yüzyüze	Dr. Emine SU TONGA	Çarşamba 9-12	AMFİ-2
Ölçme ve Değerlendirme	FEF (Sosyal-2: Mütercim Tercümanlık, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Arap Dili ve Edebiyatı, Azerbaycan Türkçesi ve Edebiyatı, Rus Dili ve Edebiyatı)	4. Sınıf	D	Yüzyüze	Dr. Emine SU TONGA	Salı 13-16	AMFİ-4
Eğitim Psikolojisi	FEF (Sosyal-2: Mütercim Tercümanlık, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Arap Dili ve Edebiyatı, Azerbaycan Türkçesi ve Edebiyatı, Rus Dili ve Edebiyatı)	3. Sınıf	B	Çevrimiçi	Dr. Asil DERİN KILIÇ	Perşembe 13-16	MSTeams
Eğitim Psikolojisi	FEF (Sosyal-2: Mütercim Tercümanlık, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Arap Dili ve Edebiyatı, Azerbaycan Türkçesi ve Edebiyatı, Rus Dili ve Edebiyatı)	4. Sınıf	B	Çevrimiçi	Dr. Asil DERİN KILIÇ	Perşembe 13-16	MSTeams
Öğretim Teknolojileri	FEF (Sosyal-2: Mütercim Tercümanlık, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Arap Dili ve Edebiyatı, Azerbaycan Türkçesi ve Edebiyatı, Rus Dili ve Edebiyatı)	4. Sınıf	C	Yüzyüze	Öğr. Gör. Ramazan OĞUL	Pazartesi 13-15	AMFİ-3
Öğretmenlik Uygulaması	FEF (Sosyal-2: Mütercim Tercümanlık, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Arap Dili ve Edebiyatı, Azerbaycan Türkçesi ve Edebiyatı, Rus Dili ve Edebiyatı)	4. Sınıf	Öğretmenlik Uygulaması dersi 4. Sınıf öğrencileri tarafından alınabilir. Öğretmenlik Uygulaması dersinin teorik basamağı, öğrencilerin kendi bölümlerinde, uygulama öğretim elemanı tarafından haftada 1 saat olarak yürütülür. Öğretmenlik Uygulaması dersinin uygulama basamağı , MEB'e bağlı okullarda uygulama öğretmeni tarafından haftada 8 saat olarak yürütülür. Öğretmenlik Uygulaması, 2023-2024 akademik yılında bahar döneminde 12 (on iki) hafta olarak haftada 8 (sekiz) ders saati ve toplam 96 (doksan altı) saat olacak şekilde düzenlenir. Öğretmenlik Uygulaması dersinde devamsızlık hakkı bulunmamaktadır . Bu nedenle öğrencilerin ders programlarında Cuma gününün boş bırakılması önerilmektedir . İl MEM tarafından görülen lüzum üzerine öğretmenlik uygulaması dersinin gün ve saatinde değişiklik yapılabilir.				

Ders Adı	Fakülte/Bölüm	Sınıf	Grup	Öğretim Şekli	Öğretim Elemanı	Gün ve Saati	Yeri
Öğretim İlke ve Yöntemleri	FEF (Fen Bölümleri)	2. Sınıf	G	Yüzyüze	Öğr. Gör. Arzu DERYA TAŞÇI	Salı 8-11	AMFİ-3
Öğretim İlke ve Yöntemleri	FEF (Fen Bölümleri)	3. Sınıf	G	Yüzyüze	Öğr. Gör. Arzu DERYA TAŞÇI	Salı 8-11	AMFİ-3
Öğretim İlke ve Yöntemleri	FEF (Fen Bölümleri)	4. Sınıf	G	Yüzyüze	Öğr. Gör. Arzu DERYA TAŞÇI	Salı 8-11	AMFİ-3
Ölçme ve Değerlendirme	FEF (Fen Bölümleri)	3. Sınıf	E	Yüzyüze	Dr. Emine SU TONGA	Perşembe 8-11	AMFİ-3
Ölçme ve Değerlendirme	FEF (Fen Bölümleri)	4. Sınıf	E	Yüzyüze	Dr. Emine SU TONGA	Perşembe 8-11	AMFİ-3
Eğitim Psikolojisi	FEF (Fen Bölümleri)	3. Sınıf	A	Çevrimiçi	Doç. Dr. Devrim ERGİNSOY OSMANOĞLU Gözetiminde Arş. Gör. Muhammed COŞKUN	Pazartesi 8:00-11:00	MSTeams
Eğitim Psikolojisi	FEF (Fen Bölümleri)	4. Sınıf	A	Çevrimiçi	Doç. Dr. Devrim ERGİNSOY OSMANOĞLU Gözetiminde Arş. Gör. Muhammed COŞKUN	Pazartesi 8:00-11:00	MSTeams
Öğretim Teknolojileri	FEF (Fen Bölümleri)	4. Sınıf	A	Yüzyüze	Öğr. Gör. Ramazan OĞUL	Salı 13-15	AMFİ-2
Öğretmenlik Uygulaması	FEF (Fen Bölümleri)	4. Sınıf			<p>Öğretmenlik Uygulaması dersi 4. Sınıf öğrencileri tarafından alınabilir. Öğretmenlik Uygulaması dersinin teorik basamağı, öğrencilerin kendi bölümlerinde, uygulama öğretim elemanı tarafından haftada 1 saat olarak yürütülür. Öğretmenlik Uygulaması dersinin uygulama basamağı, MEB'e bağlı okullarda uygulama öğretmeni tarafından haftada 8 saat olarak yürütülür. Öğretmenlik Uygulaması, 2023-2024 akademik yılında bahar döneminde 12 (on iki) hafta olarak haftada 8 (sekiz) ders saati ve toplam 96 (doksan altı) saat olacak şekilde düzenlenir. Öğretmenlik Uygulaması dersinde devamsızlık hakkı bulunmamaktadır. Bu nedenle öğrencilerin ders programlarında Cuma gününün boş bırakılması önerilmektedir. İl MEM tarafından görülen lüzum üzerine öğretmenlik uygulaması dersinin gün ve saatinde değişiklik yapılabilir.</p>		

Ders Adı	Fakülte/Bölüm	Sınıf	Grup	Öğretim Şekli	Öğretim Elemanı	Gün ve Saati	Yeri	
Öğretim İlke ve Yöntemleri	FEF (İngiliz Dili İÖ)	2. Sınıf	H	Yüzyüze	Öğr. Gör. Arzu DERYA TAŞÇI	Salı 13-16	AMFİ-3	
Öğretim İlke ve Yöntemleri	FEF (İngiliz Dili İÖ)	3. Sınıf	H	Yüzyüze	Öğr. Gör. Arzu DERYA TAŞÇI	Salı 13-16	AMFİ-3	
Öğretim İlke ve Yöntemleri	FEF (İngiliz Dili İÖ)	4. Sınıf	H	Yüzyüze	Öğr. Gör. Arzu DERYA TAŞÇI	Salı 13-16	AMFİ-3	
Ölçme ve Değerlendirme	FEF (İngiliz Dili İÖ)	3. Sınıf	C	Yüzyüze	Dr. Emine SU TONGA	Çarşamba 9-12	AMFİ-2	
Ölçme ve Değerlendirme	FEF (İngiliz Dili İÖ)	4. Sınıf	C	Yüzyüze	Dr. Emine SU TONGA	Çarşamba 9-12	AMFİ-2	
Eğitim Psikolojisi	FEF (İngiliz Dili İÖ)	3. Sınıf	C	Çevrimiçi	Doç. Dr. Devrim ERGİNSOY OSMANOĞLU Gözetiminde Arş. Gör. Muhammed COŞKUN	Pazartesi 13-16	MSTeams	
Eğitim Psikolojisi	FEF (İngiliz Dili İÖ)	4. Sınıf	B	Çevrimiçi	Dr. Asil DERİN KILIÇ	Perşembe 13-16	MSTeams	
Öğretim Teknolojileri	FEF (İngiliz Dili İÖ)	4. Sınıf	D	Yüzyüze	Öğr. Gör. Ramazan OĞUL	Salı 10-12	AMFİ-2	
Öğretmenlik Uygulaması	FEF (İngiliz Dili İÖ)	4. Sınıf	<p>Öğretmenlik Uygulaması dersi 4. Sınıf öğrencileri tarafından alınabilir. Öğretmenlik Uygulaması dersinin teorik basamağı, öğrencilerin kendi bölümlerinde, uygulama öğretim elemanı tarafından haftada 1 saat olarak yürütülür. Öğretmenlik Uygulaması dersinin uygulama basamağı, MEB'e bağlı okullarda uygulama öğretmeni tarafından haftada 8 saat olarak yürütülür. Öğretmenlik Uygulaması, 2023-2024 akademik yılında bahar döneminde 12 (on iki) hafta olarak haftada 8 (sekiz) ders saati ve toplam 96 (doksan altı) saat olacak şekilde düzenlenir. Öğretmenlik Uygulaması dersinde devamsızlık hakkı bulunmamaktadır. Bu nedenle öğrencilerin ders programlarında Cuma gününün boş bırakılması önerilmektedir. İl MEM tarafından görülen lüzum üzerine öğretmenlik uygulaması dersinin gün ve saatinde değişiklik yapılabilir.</p>					

Ders Adı	Fakülte/Bölüm	Sınıf	Grup	Öğrenim Şekli	Öğretim Elemanı	Gün ve Saati	Yeri
Öğretim İlke ve Yöntemleri	FEF (Tarih İÖ)	4. Sınıf	H	Yüzyüze	Öğr. Gör. Arzu DERYA TAŞÇI	Salı 13-16	AMFİ-3
Ölçme ve Değerlendirme	FEF (Tarih İÖ)	4. Sınıf	E	Yüzyüze	Dr. Emine SU TONGA	Perşembe 8-11	AMFİ-3
Eğitim Psikolojisi	FEF (Tarih İÖ)	4. Sınıf	B	Çevrimiçi	Dr. Asil DERİN KILIÇ	Perşembe 13-16	MSTeams
Öğretim Teknolojileri	FEF (Tarih İÖ)	4. Sınıf	D	Yüzyüze	Öğr. Gör. Ramazan OĞUL	Salı 10-12	AMFİ-2
Öğretmenlik Uygulaması	FEF (Tarih İÖ)	4. Sınıf	<p>Öğretmenlik Uygulaması dersi 4. Sınıf öğrencileri tarafından alınabilir. Öğretmenlik Uygulaması dersinin teorik basamağı, öğrencilerin kendi bölümlerinde, uygulama öğretim elemanı tarafından haftada 1 saat olarak yürütülür. Öğretmenlik Uygulaması dersinin uygulama basamağı, MEB'e bağlı okullarda uygulama öğretmeni tarafından haftada 8 saat olarak yürütülür. Öğretmenlik Uygulaması, 2023-2024 akademik yılında bahar döneminde 12 (on iki) hafta olarak haftada 8 (sekiz) ders saati ve toplam 96 (doksan altı) saat olacak şekilde düzenlenir. Öğretmenlik Uygulaması dersinde devamsızlık hakkı bulunmamaktadır. Bu nedenle öğrencilerin ders programlarında Cuma gününün boş bırakılması önerilmektedir. İl MEM tarafından görülen lüzum üzerine öğretmenlik uygulaması dersinin gün ve saatinde değişiklik yapılabilir.</p>				

Ders Adı	Fakülte/Bölüm	Sınıf	Grup	Öğrenim Şekli	Öğretim Elemanı	Gün ve Saati	Yeri
Öğretim İlke ve Yöntemleri	FEF (TDE İÖ)	4. Sınıf	H	Yüzyüze	Öğr. Gör. Arzu DERYA TAŞÇI	Salı 13-16	AMFİ-3
Ölçme ve Değerlendirme	FEF (TDE İÖ)	4. Sınıf	E	Yüzyüze	Dr. Emine SU TONGA	Perşembe 8-11	AMFİ-3
Eğitim Psikolojisi	FEF (TDE İÖ)	4. Sınıf	C	Çevrimiçi	Doç. Dr. Devrim ERGİNSOY OSMANOĞLU Gözetiminde Arş. Gör. Muhammed COŞKUN	Pazartesi 13-16	MSTeams
Öğretim Teknolojileri	FEF (TDE İÖ)	4. Sınıf	B	Yüzyüze	Öğr. Gör. Ramazan OĞUL	Pazartesi 10-12	AMFİ-3
Öğretmenlik Uygulaması	FEF (TDE İÖ)	4. Sınıf			<p>Öğretmenlik Uygulaması dersi 4. Sınıf öğrencileri tarafından alınabilir. Öğretmenlik Uygulaması dersinin teorik basamağı, öğrencilerin kendi bölümlerinde, uygulama öğretim elemanı tarafından haftada 1 saat olarak yürütülür. Öğretmenlik Uygulaması dersinin uygulama basamağı, MEB'e bağlı okullarda uygulama öğretmeni tarafından haftada 8 saat olarak yürütülür. Öğretmenlik Uygulaması, 2023-2024 akademik yılında bahar döneminde 12 (on iki) hafta olarak haftada 8 (sekiz) ders saati ve toplam 96 (doksan altı) saat olacak şekilde düzenlenir. Öğretmenlik Uygulaması dersinde devamsızlık hakkı bulunmamaktadır. Bu nedenle öğrencilerin ders programlarında Cuma gününün boş bırakılması önerilmektedir. İl MEM tarafından görülen lüzum üzerine öğretmenlik uygulaması dersinin gün ve saatinde değişiklik yapılabilir.</p>		